PORTARIA N° 013/2017

“NOMEAÇÃO  DE  SERVIDORES  MUNICIPAIS  PARA  A
COMPOSIÇÃO DA JUNTA DE JULGAMENTO EM 2ª INSTÂNCIA
DE  PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  PELA  VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

WANDILSON APARECIDO BÍCEGO, Secretário Municipal de Saúde, em
exercício, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a delegação do Exmo Senhor Prefeito,
presente no Decreto N.º 4896/2017,

CONSIDERANDO  a  Portaria  nº  009/2017,  que  compõe  a  Junta  de
Julgamento em 2ª Instância de Processos Administrativos instaurados pela Vigilância Sanitária;

CONSIDERANDO  o  Processo  Administrativo  DVISASSP  nº  002/2017,
instaurado em desfavor de HELOISA ALVES OLIVEIRA QUEIROZ – CPF: 005.942.996-83.

CONSIDERANDO  o  recurso  protocolado  junto  à  Divisão  de  Vigilância
Sanitária sob o n.º PVS 0250917, contra o julgamento de 1ª Instância do Processo Administrativo
DVISASSP nº 002/2017;

RESOLVE:
Art. 1º – Nomear os servidores abaixo relacionados para comporem a Junta

de Julgamento em 2ª Instância do Processo Administrativo DVISASSP nº 002/2017 da Divisão de
Vigilância Sanitária:

Fiscais de Vigilância Sanitária (titulares):
Guilherme Firmino Duarte - Matrícula n.º 13222
Adrielen Silvério da Silva – Matrícula n.º 13221
Enilson Daniel de Paula – Matrícula n.º 0016

Fiscal de Vigilância Sanitária (suplente):
Vania Maria de Oliveira Milaneze – Matrícula n.º 13787

Agente Administrativo (titular):
Emylinie Monteiro Ferreira – Matrícula n.º 13274

Agente Administrativo (suplente):
Marcos Donizete de Castro – Matrícula n.º 8338

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 28 de dezembro de 2017.

WANDILSON APARECIDO BÍCEGO
Secretário Municipal de Saúde